KATALOG SVÍTIDEL 2020
EURAKLES
2
3
Svítidla určená k osvětlení kuchyňských linek, pracovních prostorů, interiérů str. 4 - 8
str. 9 - 11Svítidla se zvýšenou ochranou určená do vlhkých prostorů i pro venkovní prostředí
Svítidla s pohybovým senzorem, určená převážně do interiérů, chodeb str. 14 - 19
Papíráky str. 22
Svítidla určená převážně do interiérů, chodeb str. 12
Svítidla s třístupňovým stmíváním, určená převážně do interiérů str. 13
Svítidla s dálkovým ovládáním, určená převážně do interiérů str. 20 - 21
Výměnné moduly str. 23
KATALOG SVÍTIDEL
str.11Svítidla určená převážně do interiérů, chodeb, včetně vlhkých prostorů
Kód Typ SMD Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
ANETA LED
4
Svítidla určená k osvětlení kuchyňských linek, pracovních prostorů, interiérů
TL4009-B-10W/STR LED 60 SMD 230 V - 50 Hz 10 W 850 lm 4000 K IP 20 hliník, plast600 x 44 x 29
TL4009-B-15W/STR LED 90 SMD 230 V - 50 Hz 15 W 1300 lm 4000 K IP 20 hliník, plast900 x 44 x 29
TL4009-B-20W/STR LED 120 SMD 230 V - 50 Hz 20 W 1700 lm 4000 K IP 20 hliník, plast1200 x 44 x 29
TL4009-B-24W/STR LED 160 SMD 230 V - 50 Hz 24 W 2200 lm 4000 K IP 20 hliník, plast1500 x 44 x 29
ANETA LED - hliníkové svítidlo, 60 SMD, 10 W, stříbrné, vlastní vypínač, napájení přímé
ANETA LED - hliníkové svítidlo, 90 SMD, 15 W, stříbrné, vlastní vypínač, napájení přímé
ANETA LED - hliníkové svítidlo, 120 SMD, 20 W, stříbrné, vlastní vypínač, napájení přímé
ANETA LED - hliníkové svítidlo, 160 SMD, 24 W, stříbrné, vlastní vypínač, napájení přímé
Kód Typ SMD Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
ALENA LED
5
Svítidla určená k osvětlení kuchyňských linek, pracovních prostorů, interiérů
TL6013-B-25W/BI LED 196 SMD 230 V - 50 Hz 25 W 2100 lm 4000 K IP 20 hliník, plast547 x 161 x31
TL6013-B-35W/BI LED 336 SMD 230 V - 50 Hz 35 W 3000 lm 4000 K IP 20 hliník, plast847 x 161 x 31
TL6013-B-48W/BI LED 420 SMD 230 V - 50 Hz 48 W 4100 lm 4000 K IP 20 hliník, plast1147 x 161 x 31
TL6013-B-25W/STR LED 196 SMD 230 V - 50 Hz 25 W 2100 lm 4000 K IP 20 hliník, plast547 x 161 x 31
TL6013-B-35W/STR LED 336 SMD 230 V - 50 Hz 35 W 3000 lm 4000 K IP 20 hliník, plast847 x 161 x 31
TL6013-B-48W/STR LED 420 SMD 230 V - 50 Hz 48 W 4100 lm 4000 K IP 20 hliník, plast1147 x 161 x 31
ALENA LED - hliníkové svítidlo bílé, 196 SMD, 25 W, 2100 lm
ALENA LED - hliníkové svítidlo bílé, 336 SMD, 35 W, 3000 lm
ALENA LED - hliníkové svítidlo bílé, 420 SMD, 48 W, 4100 lm
ALENA LED - hliníkové svítidlo stříbrné, 196 SMD, 25 W, 2100 lm
ALENA LED - hliníkové svítidlo stříbrné, 336 SMD, 35 W, 3000 lm
ALENA LED - hliníkové svítidlo stříbrné, 420 SMD, 48 W, 4100 lm
Kód Typ SMD Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
AMANDA LED
6
Svítidla určená k osvětlení kuchyňských linek, pracovních prostorů, interiérů
TL4001-4W/BI LED 26 SMD 230 V - 50 Hz 4 W 300 lm 4000 K IP 20 plast277 x 36 x 30
TL4001-7W/BI LED 45 SMD 230 V - 50 Hz 7 W 550 lm 4000 K IP 20 plast505 x 36 x 30
TL4001-9W/BI LED 51 SMD 230 V - 50 Hz 9 W 720 lm 4000 K IP 20 plast538 x 36 x 30
TL4001-13W/BI LED 76 SMD 230 V - 50 Hz 13 W 1050 lm 4000 K IP 20 plast838 x 36 x 30
TL4001-18W/BI LED 100 SMD 230 V - 50 Hz 18 W 1550 lm 4000 K IP 20 plast1138 x 36 x 30
TL4001-22W/BI LED 126 SMD 230 V - 50 Hz 22 W 1800 lm 4000 K IP 20 plast1438 x 36 x 30
AMANDA LED - plastové svítidlo, 4 W, přívodní kabel
AMANDA LED - plastové svítidlo, 7 W, přívodní kabel
AMANDA LED - plastové svítidlo, 9 W, přívodní kabel
AMANDA LED - plastové svítidlo, 13 W, přívodní kabel
AMANDA LED - plastové svítidlo, 18 W, přívodní kabel
AMANDA LED - plastové svítidlo, 22 W, přívodní kabel
Kód Typ SMD Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
ALEXA LED
ADELA LED
7
Svítidla určená k osvětlení kuchyňských linek, pracovních prostorů, interiérů
TL2016-B-5W/STR LED 30 SMD 230 V - 50 Hz 5 W 400 lm 4000 K IP 20 hliník, sklo347 x 85 x 35
TL2016-B-10W/STR LED 60 SMD 230 V - 50 Hz 10 W 800 lm 4000 K IP 20 hliník, sklo575 x 85 x 35
TL2016-B-15W/STR LED 90 SMD 230 V - 50 Hz 15 W 1250 lm 4000 K IP 20 hliník, sklo907 x 85 x 35
TL4017-10W/STR LED 9 SMD 230 V - 50 Hz 10 W 780 lm 4000 K IP 20 hliník, plast599 x 55 x 22,5
TL4017-10W/BI LED 9 SMD 230 V - 50 Hz 10 W 780 lm 4000 K IP 20 hliník, plast599 x 55 x 22,5
ALEXA LED - hliníkové svítidlo, 5 W, stříbrné, vlastní vypínač, napájení přímé
ALEXA LED - hliníkové svítidlo, 10 W, stříbrné, vlastní vypínač, napájení přímé
ALEXA LED - hliníkové svítidlo, 15 W, stříbrné, vlastní vypínač, napájení přímé
ADELA LED - hliníkové svítidlo stříbrné, 10 W, 780 lm, 4000 K, senz. vyp.
ADELA LED - hliníkové svítidlo bílé, 10 W, 780 lm, 4000 K, senz. vyp.
Kód Typ SMD Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
ANGELA LED
8
Svítidla určená k osvětlení kuchyňských linek, pracovních prostorů, interiérů
TL4120-7W/BI LED 48 SMD 230 V - 50 Hz 7 W 560 lm 4000 K IP 20 plast387 x 61,5 x 30
TL4120-11W/BI LED 72 SMD 230 V - 50 Hz 11 W 880 lm 4000 K IP 20 plast587 x 61,5 x 30
TL4120-7W/STR LED 48 SMD 230 V - 50 Hz 7 W 560 lm 4000 K IP 20 plast387 x 61,5 x 30
TL4120-11W/STR LED 72 SMD 230 V - 50 Hz 11 W 880 lm 4000 K IP 20 plast587 x 61,5 x 30
ANGELA LED - plastové svítidlo bílé, 7W, př. kabel, 560 lm, 4000 K, senz. vyp.
ANGELA LED - plastové svítidlo bílé, 11 W, př. kabel, 880 lm, 4000 K, senz. vyp.
ANGELA LED - plastové svítidlo stříbrné, 7W, př. kabel, 560 lm, 4000 K, senz. vyp.
ANGELA LED - plastové svítidlo stříbrné, 11W, př. kabel, 880 lm, 4000 K, senz. vyp.
Kód Typ SMD Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
ALICE LED
9
Svítidla se zvýšenou ochranou, určená do vlhkých prostorů i pro venkovní prostředí
LED-CL3-C-12W LED 230 V - 50 Hz 12 W 900 lm 4000 K IP 44 plast220 x 62
LED-CL3-C-18W LED 230 V - 50 Hz 18 W 1360 lm 4000 K IP 44 plast280 x 62
LED-CL3-C-18W/PIR LED 230 V - 50 Hz 18 W 1360 lm 4000 K IP 44 plast280 x 62
LED-CL3-C-24W LED 230 V - 50 Hz 24 W 1700 lm 4000 K IP 44 plast330 x 73
ALICE LED - stropní a nástěnné svítidlo, 12 W, 4000 K, 900 lm, IP 44
ALICE LED - stropní a nástěnné svítidlo, 18 W, 4000 K, 1360 lm, IP 44
ALICE LED - stropní a nástěnné svítidlo se senzorem, 18 W, 4000 K, 1360 lm, IP 44
ALICE LED - stropní a nástěnné svítidlo, 24 W, 4000 K, 1700 lm, IP 44
Kód Typ SMD Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
ANDREA LED
LED-CL3-S-12W LED 230 V - 50 Hz 12 W 900 lm 4000 K IP 44 plast220 x 220 x 51
LED-CL3-S-18W LED 230 V - 50 Hz 18 W 1360 lm 4000 K IP 44 plast280 x 280 x 51
LED-CL3-S-18W/PIR LED 230 V - 50 Hz 18 W 1360 lm 4000 K IP 44 plast280 x 280 x 51
ANDREA LED - stropní a nástěnné svítidlo, 12 W, 4000 K, 900 lm, IP 44
ANDREA LED - stropní a nástěnné svítidlo, 18 W, 4000 K, 1360 lm, IP 44
ANDREA LED - stropní a nástěnné svítidlo se senzorem, 18 W, 4000 K, 1360 lm, IP 44
Kód Typ SMD Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
DALIA LED
10
Svítidla se zvýšenou ochranou, určená do vlhkých prostorů i pro venkovní prostředí
ST707-BI LED 200 SMD 230 V - 50 Hz 21 W 2000 lm 4000 K IP 65 plast220 x 20
220 x 20
330 x 20
ST707-BI/PIR LED 200 SMD 230 V - 50 Hz 21 W 2000 lm 4000 K IP 65 plast330 x 20
DALIA LED - stropní a nástěnné svítidlo, 21 W, 4000 K, 2000 lm, IP 6
DALIA LED - stropní a nástěnné svítidlo, mikrovlnný senzor, 21 W, 4000 K, 2000 lm, IP 65
11
Svítidla se zvýšenou ochranou, určená do vlhkých prostorů i pro venkovní prostředí
DONA LED
ST706-BI LED 80 SMD 230 V - 50 Hz 16 W 1300 lm 4000 K IP 66 plast300 x 87
ST706-BI/PIR LED 80 SMD 230 V - 50 Hz 16 W 1300 lm 4000 K IP 66 plast300 x 87
DONA LED - stropní a nástěnné svítidlo, 16 W, 4000 K, 1300 lm, IP 66
DONA LED - stropní a nástěnné svítidlo, mikrovlnný senzor, 16 W, 4000 K, 1300 lm, IP 66
SOLLA LED
Svítidla určená převážně do interiérů, chodeb, včetně vlhkých prostorů
LED-CL24-16W LED 24 SMD 230 V - 50 Hz 16 W 1300 lm 4000 K IP 44 kov, plast
LED-CL24-24W LED 32 SMD 230 V - 50 Hz 24 W 1980 lm 4000 K IP 44 kov, plast
SOLLA LED - stropní a nástěnné svítidlo, IP 44, 16 W, 4000 K, 1300 lm
SOLLA LED - stropní a nástěnné svítidlo, IP 44, 24 W, 4000 K, 1980 lm
335 x 100
385 x 115
Kód Typ SMD Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
Svítidla určená převážně do interiérů, chodeb
PAULA
12
LED-CL80-36W LED 230 V - 50 Hz 36 W 3000 lm 4000 K IP 20 kov, plast430 x 430 x 73
Kód Typ SMD Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
LED-CL8-36W LED 230 V - 50 Hz 3000lm 4000 K IP 20 kov, plast430 x 430 x 73
LED-CL80-48W LED 230 V - 50 Hz 48 W 3800 lm 4000 K IP 20 kov, plast550 x 550 x 73
PAULA 420 LED - stropní a nástěnné svítidlo, 36 W, 4000 K, 3000 lm
PAULA STAR 420 LED - stropní a nástěnné svítidlo, 36 W, 4000 K, 3000 lm
PAULA STAR 520 LED - stropní a nástěnné svítidlo, 48 W, 4000 K, 3800 lm
36 W
Kód Typ SMD Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
ELISA LED
LED-CL71-11W LED 230 V - 50 Hz 11 W 960 lm 4000 K IP 20 kov, plast280 x 280 x 80
LED-CL71-22W LED 230 V - 50 Hz 22 W 1800 lm 4000 K IP 20 kov, plast325 x 325 x 80
ELISA LED - stropní a nástěnné svítidlo, 11 W, 4000 K, 960 lm
ELISA LED - stropní a nástěnné svítidlo, 22 W, 4000 K, 1800 lm
Kód Typ SMD Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
ANNA
13
Svítidla s třístupňovým stmíváním, určená převážně do interiérů
LED-CL22-18W LED 230 V - 50 Hz 18 W 1260 lm 4000 K IP 20 plast, kov330 x 60
LED-CL22-32W LED 230 V - 50 Hz 32 W 2240 lm 4000 K IP 20 plast, kov380 x 60
ANNA - stropní a nástěnné svítidlo, třístupňové stmívání, 18 W, 4000 K, 1260 lm, IP 20
ANNA - stropní a nástěnné svítidlo, třístupňové stmívání , 32 W, 4000 K, 2240, IP 20
LED-CL70-12W LED 24 SMD 230 V - 50 Hz 12 W 960 lm 4000 K IP 44 kov, plast288 x 83
LED-CL70-18W LED 32 SMD 230 V - 50 Hz 18 W 1440 lm 4000 K IP 44 kov, plast354 x 85
LED-CL70-24W LED 40 SMD 230 V - 50 Hz 24 W 1920 lm 4000 K IP 44 kov, plast405 x 93
LED-CL70-36W LED 48 SMD 230 V - 50 Hz 36 W 2800 lm 4000 K IP 20 kov, plast550 x 95
ANETA STAR LED - stropní a nástěnné svítidlo, 12 W, 4000 K, 960 lm, IP 44
ANETA STAR LED - stropní a nástěnné svítidlo, 18 W, 4000 K, 1440 lm, IP 44
ANETA STAR LED - stropní a nástěnné svítidlo, 24 W, 4000 K, 1920 lm, IP 44
ANETA STAR LED - stropní a nástěnné svítidlo, 36 W, 4000 K, 2800 lm, IP 20
Kód Typ SMD Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
ANETA, ANETA STAR
14
Svítidla s pohybovým senzorem, určená převážně do interiérů, chodeb i vlhkých prostorů
LED-CL7-12W LED 24 SMD 230 V - 50 Hz 12 W 960 lm 4000 K IP 44 kov, plast288 x 83
LED-CL7-16W LED 32 SMD 230 V - 50 Hz 16 W 1320 lm 4000 K IP 44 kov, plast354 x 85
LED-CL7-22W LED 40 SMD 230 V - 50 Hz 22 W 1800 lm 4000 K IP 44 kov, plast405 x 93
LED-CL7-36W LED 48 SMD 230 V - 50 Hz 36 W 2800 lm 4000 K IP 20 kov, plast550 x 95
ANETA LED - stropní a nástěnné svítidlo, 12 W, 4000 K, 960 lm, IP 44
ANETA LED - stropní a nástěnné svítidlo, 16 W, 4000 K, 1320 lm, IP 44
ANETA LED - stropní a nástěnné svítidlo, 22 W, 4000 K, 1800 lm, IP 44
ANETA LED - stropní a nástěnné svítidlo, 36 W, 4000 K, 2800 lm, IP 20
Kód Typ SMD Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
ANETA PIR
15
Svítidla s pohybovým senzorem, určená převážně do interiérů, chodeb i vlhkých prostorů
LED-CL7-12W/PIR LED 230 V - 50 Hz 12 W 960 lm 4000 K IP 44 plast, kov288 x 83
LED-CL7-16W/PIR LED 230 V - 50 Hz 16 W 1320 lm 4000 K IP 44 plast, kov354 x 85
LED-CL7-22W/PIR LED 230 V - 50 Hz 22 W 1800 lm 4000 K IP 44 plast, kov405 x 93
ANETA PIR - stropní a nástěnné svítidlo s pohybovým senzorem, 12 W, 4000 K, 960 lm, IP 44
Mikrovlný nastavitelný pohybový senzor, doba nastavení 5 s -15 min, úhel záběru 360°, dosah až 10 m
ANETA PIR - stropní a nástěnné svítidlo s pohybovým senzorem, 16 W, 4000 K, 1320 lm, IP 44
ANETA PIR - stropní a nástěnné svítidlo s pohybovým senzorem, 22 W, 4000 K, 1800 lm, IP 44
Kód Typ SMD Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
Kód Typ SMD Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
DANIELA
16
Svítidla s pohybovým senzorem,
se zvýšenou ochranou určená do vlhkých prostorů i pro venkovní prostředí
ST69-BI E 27 230 V - 50 Hz max 60 W IP 44 plast263,5 x 101,5
ST69-CR E 27 230 V - 50 Hz max 60 W IP 44 plast263,5 x 101,5
DANIELA - stropní a nástěnné svítidlo s IR senzorem, bílé
DANIELA - stropní a nástěnné svítidlo s IR senzorem, černé
DOROTA LED
ST71-BI LED 75 SMD 230 V - 50 Hz 15 W 1050 lm 4000 K IP 44 plast250 x 49
DOROTA LED - stropní a nástěnné svítidlo 15 W, s infračerveným senzorem, IP 44, kulaté
17
Svítidla s pohybovým senzorem, určená převážně do interiérů, chodeb i vlhkých prostorů
Kód Typ SMD Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
DIANA LED
LED-PL17-18W LED 230 V - 50 Hz 18 W 1600 lm 3000 K/
4000 K/6000 K IP 44 plast, kov220 x 20 mm
LED-PL17-18W/PIR LED 230 V - 50 Hz 18 W 1600 lm 3000 K/
4000 K/6000 K IP 44 plast, kov220 x 20 mm
LED-PL17-24W LED 230 V - 50 Hz 24 W 2000 lm 3000 K/
4000 K/6000 K IP 44 plast, kov330 x 20 mm
LED-PL17-24W/PIR LED 230 V - 50 Hz 24 W 2000 lm 3000 K/
4000 K/6000 K IP 44 plast, kov330 x 20 mm
DIANA LED - přisazené svítidlo, 18 W, 3000 K/4000 K/6000 K, 1600 lm
DIANA LED - přisazené svítidlo, 18 W, mikrovlnný senzor, 3000 K/4000 K/6000 K, 1600 lm
DIANA LED - přisazené svítidlo, 24 W, 3000 K/4000 K/6000 K, 2000 lm
DIANA LED - přisazené svítidlo, 24 W, mikrovlnný senzor, 3000 K/4000 K/6000 K, 2000 lm
ST77-BI LED 24 SMD 230 V - 50 Hz 12 W 850 lm 4000 K IP 20 plast250 x 60
Kód Typ SMD Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
DARA
18
Svítidla s pohybovým senzorem, určená převážně do interiérů, chodeb
ST78-BI E 27 230 V - 50 Hz max
2 x 40 W IP 20 kov, sklo300 x 96,8
ST76-BI LED 32 SMD 230 V - 50 Hz 16 W 1150 lm 4000 K IP 20 plast250 x 250 x 60
DARA - stropní a nástěnné svítidlo s infračerveným senzorem, kulaté
DARA LED - stropní a nástěnné svítidlo s infračerveným senzorem, kulaté
DARA LED - stropní a nástěnné svítidlo 16 W,  s infračerveným senzorem, hranaté
Kód Typ SMD Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
DARJA
19
Svítidla s pohybovým senzorem,
se zvýšenou ochranou určená do vlhkých prostorů i pro venkovní prostředí
ST72/O-BI LED 230 V - 50 Hz 10 W 800 lm 4000 K IP 65 plast212 x 119 x 49
ST72-BI LED 230 V - 50 Hz 15 W 1100 lm 4000 K IP 65 plast210 x 49
ST73/O-BI LED 230 V - 50 Hz 10 W 800 lm 4000 K IP 65 plast212 x 119 x 49
ST73-BI LED 230 V - 50 Hz 15 W 1100 lm 4000 K IP 65 plast210 x 49
DARJA - stropní a nástěnné svítidlo s pohybovým senzorem, 10 W, 4000 K, 800 lm, IP 65
Analogový nastavitelný pohybový senzor, doba nastavení  3 s - 5 min, úhel záběru 140°, dosah maximálně 9 m
DARJA - stropní a nástěnné svítidlo s pohybovým senzorem, 15 W, 4000 K, 1100 lm, IP 65
DARJA - stropní a nástěnné svítidlo s pohybovým senzorem, 10 W, 4000 K, 800 lm, IP 65
DARJA - stropní a nástěnné svítidlo s pohybovým senzorem, 15 W, 4000 K, 1100 lm, IP 65
Svítidla s dálkovým ovládáním, určená převážně do interiérů
DIAMANT NA DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
LED-CL17-50W LED 230 V - 50 Hz 50 W 4200 lm IP 20 plast, kov555 x 80
Kód Typ SMD Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
LED-CL17-24W LED 230 V - 50 Hz 1680 lm 3000-6500 K
3000-6500 K
IP 20 plast, kov415 x 80
LED-CL17-80W LED 230 V - 50 Hz 80 W 5600 lm IP 20 plast, kov800 x 80
DIAMANT STAR RC, LED - stropní a nástěnné svítidlo, dálkové ovládání, 24 W, 3000-6500 K, 1680 lm
DIAMANT STAR RC, LED - stropní a nástěnné svítidlo, dálkové ovládání, 50 W, 3000-6500 K, 4200 lm
DIAMANT STAR RC, LED  - stropní a nástěnné svítidlo, dálkové ovládání, 80 W, 3000-6500 K, 5600 lm
24 W
Kód Typ SMD Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
DIAMANT
LED-CL72-24W LED 230 V - 50 Hz 24 W 1920 lm 4000 K IP 44 plast, kov405 x 73
LED-CL72-36W LED 230 V - 50 Hz 36 W 2800 lm 4000 K IP 44 plast, kov555 x 73
DIAMANT STAR - stropní a nástěnné svítidlo,  24 W, 4000 K, 1920 lm
DIAMANT STAR - stropní a nástěnné svítidlo, 36 W, 4000 K, 2800lm
20
3000-6500 K
21
Kód Typ SMD Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
SATURN
Svítidla s dálkovým ovládáním, určená převážně do interiérů
LED-CL27-C-550-60W LED 230 V - 50 Hz 60 W 4200 lm IP 20 plast, kov555 x 73
LED-CL27-C-800-80W LED 230 V - 50 Hz 80 W 5600 lm IP 20 plast, kov800 x 80
SATURN STAR RC, LED - stropní a nástěnné svítidlo, dálkové ovládání, 60 W, 4000 K, 4200 lm, IP 20
SATURN STAR RC, LED - stropní a nástěnné svítidlo, dálkové ovládání, 80 W, 4000 K, 5600 lm, IP 20
3000-6500 K
3000-6500 K
Kód Typ SMD Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
PAPÍRÁKy
22
Papíráky
LUC.DHL400-12 papír300
LUC.DHL400-16 papír400
LUC.DHL400-16MO papír400
LUC.DHL400-16OR papír400
LUC.DHL400-16ZL papír400
LUC.DHL400-24 papír600
LUC.DHL400-20 papír500
MATZAVES-PAP E 27 max 60 W IP 20 plast
Svítidlo papírové - 30 cm, koule bílá
Svítidlo papírové - 40 cm, koule bílá
Svítidlo papírové - 40 cm, koule modrá
Svítidlo papírové - 40 cm, koule oranžová
Svítidlo papírové - 40 cm, koule žlutá
Svítidlo papírové - 60 cm, koule bílá
Svítidlo papírové - 50 cm, koule bílá
Závěs bílý pevný - jednoduchý obj. E 27
600
Kód Typ SMD Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
VýMěNNÉ MODULy
23
Výměnné moduly
LED-D110-10W/4100 LED 230 V - 50 Hz 10 W 900 lm 4100 K IP 20 hliník110
LED-D110-10W/2700 LED 230 V - 50 Hz 10 W 900 lm 2700K IP 20 hliník110
LED-D142-15W/4100 LED 230 V - 50 Hz 15 W 1300 lm 4100 K IP 20 hliník142
LED-D142-15W/2700 LED 230 V - 50 Hz 15 W 1600 lm 2700K IP 20 hliník142
LED-D180-20W/4100 LED 230 V - 50 Hz 20 W 1800 lm 4100 K IP 20 hliník180
LED-D210-25W/4100 LED 230 V - 50 Hz 25 W 2250 lm 4100 K IP 20 hliník210
LED-D180-20W/2700 LED 230 V - 50 Hz 20 W 1800 lm 2700K IP 20 hliník180
LED-D300-30W/4100 LED 230 V - 50 Hz 30 W 2700 lm 4100 K IP 20 hliník300
MAGNETICKÁ DESKA/TABUľA/ LED MODUL - 10 W, SMD, 4100 K
MAGNETICKÁ DESKA/TABUľA/ LED MODUL - 10 W, SMD, 2700 K
MAGNETICKÁ DESKA/TABUľA/ LED MODUL - 15 W, SMD, 4100 K
MAGNETICKÁ DESKA/TABUľA/ LED MODUL - 15 W, SMD, 2700 K
MAGNETICKÁ DESKA/TABUľA/ LED MODUL - 20 W, SMD, 4100 K
MAGNETICKÁ DESKA/TABUľA/ LED MODUL - 25 W, SMD, 4100 K
MAGNETICKÁ DESKA/TABUľA/ LED MODUL - 20 W, SMD, 2700 K
MAGNETICKÁ DESKA/TABUľA/ LED MODUL - 30 W, SMD, 4100 K
EURAKLES
Sídlo:
Holečkova 789/49
150 00 Praha 5 - Smíchov
Eurakles s.r.o.
Provozovna:
Jablonec nad Nisou
Belgická 4861
Tel: +420 608 811 865
Zastoupení Morava a Slovensko:
areál Vítkovice a.s. - Dolní oblast
Ruská 2974, Ostrava Vítkovice
Tel: +420 774 009 910